
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  10.3.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 5289 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 50/2022 
  

 Θέμα:  Συμπλήρωση της ΑΔ 3/2022 περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων σε Αντιδήμαρχους 
   
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο  58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του  ν. 3852/2010. 
2) Το άρθρο 59 «Αντιδήμαρχοι» του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 

του άρθρου 68 του ν. 4555/18 (Α΄133) και τροποποιήθηκε με την περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 
5 του ν. 4623/2019 (Α' 134) και  την παρ. 1 του άρθρ. 6 του ν. 4071/12.  

3) Την ΑΔ 3/2022 «Ορισμός αντιδημάρχων για το διάστημα από 11/1/2022- 11/1/2023» 
[ΨΚΑΣΩΡΘ-ΦΝ6] 

4) Την ανάγκη αποτελεσματικής οργάνωσης των υπηρεσιών τού δήμου και της βέλτιστης 
εξυπηρέτησης των δημοτών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Συμπληρώνεται η Απόφαση Δημάρχου 3/2022 ως εξής: 

Μεταβιβάζεται στους καθ' ύλην Αντιδήμαρχους Δ/νσης Οικονομικών, Καθαριότητας, Διοίκησης και 
Πρόνοιας Τεχνικών Υπηρεσιών, Δόμησης- Χωροταξίας & Περιβάλλοντος, και Υδάτινων Πόρων & 
Αποκαταστάσεων η εξής αρμοδιότητα: Λήψη αποφάσεων και υπογραφή όλων των εγγράφων τα 
οποία αφορούν εγκρίσεις μελετών και τεχνικών προδιαγραφών, προσκλήσεις, αποφάσεις 
αναθέσεων, συμβάσεις, διακηρύξεις, προκηρύξεις, κ.λπ. μιας δημόσιας σύμβασης (προμήθειας, 
υπηρεσίας, έργου κ.λπ.), που πραγματοποιείται με τη διαδικασία τής απ’ ευθείας ανάθεσης. 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 3/2022. 
3. Η παρούσα να δημοσιευτεί, μία φορά, σε μία ημερήσια εφημερίδα τής πρωτεύουσας του Νομού.  

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

  
  
 
 
 Ε.Δ: 
 Όλες οι οργανικές μονάδες τού δήμου 
 
 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: 9ΜΥΑΩΡΘ-7Δ6


		2022-06-15T11:13:24+0300
	Athens




